"Implementando a Gestão de Riscos para Integridade",a ser realizado de forma on line,
com aulas síncronas, no período de 07 a 09 de junho do corrente ano, com carga horária
de 12 horas. CONTRATADA: Escola de Negócios Conexxoes - Educação Empresarial LTDA,
CNPJ nº 07.774.090/0001-17. VALOR TOTAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais);
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 25, inciso II, c/c artigo 13, inciso VI, ambos da Lei nº 8.666/93.
AUTORIZAÇÃO em 09/05/2022 por Arioaldo Araújo Júnior, Secretário de Administração e
Orçamento; RATIFICAÇÃO em 10/05/2022 pelo Desembargador Leandro dos Santos,

[...]

prazo de execução dos serviços, previsto no item 2.1 da Cláusula Segunda do Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato, mais 30 dias corridos, de sorte que o prazo máximo estabelecido pela Administração
para a execução total do serviço, incluindo todas as suas etapas, com a presente prorrogação, será
de 165 (cento e sessenta e cinco) dias corridos, contados a partir da data da emissão do TAIS.
Fica o valor do presente contrato aditivado em R$ 14.699,75 (quatorze mi seiscentos e noventa e
nove reais e setenta e cinco centavos); FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, § 1º, I, II e IV bem como no

[...]

ERIVAN LOPES
Presidente do Tribunal

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Procedimento Licitatório n° 10/2022. Pregão Eletrônico. Processo SEI 0017080-
91.2021.6.18.8000. OBJETO: contratação dos serviços de locação de uma central telefônica
PABX do tipo híbrida e 101 (cento e um) aparelhos telefônicos do tio IP, incluindo
instalação, manutenção corretiva e preventiva, serviços ocasionais, fornecimento e
substituição de peças e de materiais. RESULTADO DA LICITAÇÃO: Sagrou-se vencedora a
empresa FORTED TELECOMUNICAÇÃO LTDA. Valor total da contratação: R$ 175.798,50
(cento e setenta e cinco mil, setecentos e noventa e oito reais, cinquenta centavos). DATA
DA HOMOLOGAÇÃO: 10/05/2022.

Des. ERIVAN LOPES
Presidente do Tribunal

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022 - UASG 70006

Nº Processo: 0001173-42.2022. Objeto: Contratação dos serviços de supervisão
de frota dos veículos do TRE-PI.